Empresa de Pesquisa Energética – EPE  1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL

A EMPRESA DE PESQUISA ENERGÉTICA – EPE, Empresa Pública Federal, no uso de suas atribuições, torna

pública a retificação do Edital de Convocação para a Avaliação Biopsicossocial, cujas alterações estão a seguir

elencadas:

No item 2.2.1, onde se lê:

2.2.1 Os portões serão fechados às 08h00 no turno da manhã e às 13h00 no turno da tarde.

Leia-se:

2.2.1 Os portões serão fechados às 08h00 no turno da manhã e às 14h00 no turno da tarde.

PERMANECEM INALTERADOS os demais itens, subitens, alíneas e anexos do Edital.

Rio de Janeiro, 25 de outubro de 2024.

Thiago Guilherme Ferreira Prado

 Presidente da Empresa de Pesquisa Energética